
平成 23年 4月 26日 

 

 

お客様および関係各位 

 

 

ばんせい山丸証券株式会社 

代表取締役社長 村上豊彦 

 

 

金十証券株式会社金十証券株式会社金十証券株式会社金十証券株式会社のののの対面営業部門対面営業部門対面営業部門対面営業部門にににに係係係係るるるる事業事業事業事業のののの承継承継承継承継についてについてについてについて    

 

 

弊社は、平成23年3月14日を効力発生日とする吸収分割による金十証券株式会社の対面証

券営業部門に係る事業の承継を行い、一ヶ月以上が経過いたしました。本承継につきまし

て、皆様のご支援、ご協力により、大きな問題もなく、無事に移管作業が終了いたしまし

た。改めまして、ここに御礼申し上げます。 

弊社は、本承継に伴い、「独自の提供商品ラインアップと提案営業力を駆使し、営業収

益の多様化を図り、市況に左右されない安定収益基盤」を一層強化するとともに、営業基

盤のさらなる拡大を図り、より一層お客様の立場に立った高いレベルでの資産運用サービ

スの提供とサポートを目指して参る所存であります。 

 

今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

以上 

 


